

ДОГОВІР № 16
про надання послуг

м. Галич

«21» жовтня 2023 року

Сторони:

Замовник: КП „Галицького каналу” Галицької міської ради в особі директора Микитюка Василя Васильовича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Виконавець Фізична особа-підприємець Диск Степан Миколайович, що діє на підставі Свідоцтва, з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. Виконавець зобов'язується за завданням Замовника надати Послуги у монтажі, встановленні та налаштуванні системи відоспостереження водозбору с/господарства в порядку та на умовах, визначених цим Договором, відповідно до кошторису, що додається до Договору.

1.2. _____

2. Ціна та умови оплати.

2.1. Вартість послуг становить: 9130,00 грн (дев'яносто один тисяча сто тридцять грн 00 коп) та фіксується у відповідних актах без ПДВ.

2.2. Замовник зобов'язаний перерахувати суму, зазначену в акті про надання послуг на розрахунковий рахунок Виконавця.

3. Обов'язки сторін.

3.1. Обов'язки Виконавця:

3.1.1. Своєчасно та якісно надавати послуги, зазначені в цьому Договорі.

3.1.2. При виникненні обставин, що перешкоджають належному виконанню своїх зобов'язань, згідно з цим Договором, терміново повідомити про це Замовника.

3.1.3. Надати Замовнику акт про надання послуг.

3.2. Обов'язки Замовника:

3.2.1. Приймати від Виконавця послуги, що надаються згідно з цим Договором.

3.2.2. Після контролю за достовірністю акту про надання послуг Виконавцем, підписувати акт в 3-денний термін з моменту одержання.

3.2.3. Оплачувати Виконавцю за надані послуги.

4. Відповідальність сторін та вирішення спорів.

4.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

4.2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається невинуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

4.3. Жодна із Сторін не несе відповідальності за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин).

5. Строк дії Договору та інші умови.

5.1. Договір діє з моменту його підписання до 31 грудня 2023 а в частині розрахунків – до повного виконання зобов'язань за цим Договором.

5.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

5.3. Договір може бути розірваний за взаємною згодою сторін. Одностороннє розірвання Договору можливе лише в випадках, передбачених законодавством України.

5.4. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному чинним законодавством України.

5.5. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

5.6. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються нормами чинного в Україні законодавства.

6. Місцезнаходження та реквізити Сторін

Виконавець

Фізична особа-підприємець
Дисак Степан Миколайович
77100, Івано-Франківська обл.,
м.Галич, пл. Волі, 7/5
Код ЄДРПОУ 3324703776
Р/р UA883052990000026002015506330
в АТ КБ «ПриватБанк»
МФО 305299



М.П.

Замовник

[illegible]

M.Π.

Додаток
до Договору № _____
від _____ 2023

Кошторис

Монтаж та налаштування системи відеоспостереження

№ з/п	Найменування послуги	Кількість (шт./м.)	Вартість (грн.)	Сума (грн.)
1	Відеореєстратор Hikvision DS-7608NI-K1/4G	1	9980,00	9980,00
2	Жорсткий диск WD40PURX-78 (для архівування відео)	1	9280,00	9280,00
3	РоЕ-комутатор 10-портовий ONV-H1108PLD	1	4750,00	4750,00
4	Кабель вита пара FTP 4x2x0,51 Cu чорний	285	28,00	7980,00
5	Камера DS-2CD2047G2-LU (C)(2.8mm) 4 Mp ColorVu IP	4	7250,00	29000,00
6	Шафа настінна (антивандальний ящик) БК-550-з-2-2U	1	2950,00	2950,00
7	Коробка монтажна (кронштейн)	4	335,00	1340,00
8	Монтаж та налаштування	1	25850,00	25850,00
	Всього:			91130,00

Загальна вартість послуг становить **91130,00 грн.** (Дев'яносто одна тисяча сто тридцять гривень 00 копійок) без ПДВ.

Виконавець

Фізична особа-підприємець
Дисак Степан Миколайович
77100, Івано-Франківська обл.,
м.Галич, пл. Волі, 7/5
Код ЄДРПОУ 3324703776
Р/р UA883052990000026002015506330
в АТ КБ «ПриватБанк»
МФО 305299



Степан ДИСАК

М.П.

Замовник

КП „Галицьоканал”
77100, Івано-Франківська обл.
м. Галич, вул. П.Вікторенко, 29
ЄДРПОУ 33591256
ІПН UA 3833650300000026004300456
у Івано-Франк. обл. упр.
Осередного Галичу



М.П.

ПРОТОКОЛЬНЕ РІШЕННЯ (ПРОТОКОЛ)

«23» жовтня 2023 р.

№ 136

м.Галич

уповноваженої особи

Порядок денний:

5. Про прийняття рішення щодо здійснення закупівлі без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару відповідно до п. 11 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (далі — **Особливості**), за предметом «Послуги з монтажу, встановлення та налаштування системи відеоспостереження водозабору в с. Шевченкове» за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника ДК 021:2015:51310000-8: **Послуги зі встановлення радіо-, телевізійної, аудіо- та відеоапаратури** (далі — **Закупівля**).
6. Про розгляд та затвердження річного плану закупівель / змін до річного плану закупівель на 2023рік у порядку, встановленому Законом України «Про публічні закупівлі» (далі — Закон, Закон про публічні закупівлі) (Додаток 1).
7. Про оприлюднення річного плану закупівель / змін до річного плану закупівель на 2023рік в електронній системі закупівель у порядку, встановленому Уповноваженим органом (далі — Електронна система).
8. Про оприлюднення звіту про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель (далі — **Звіт про договір про закупівлю**), щодо **Закупівлі** в електронній системі відповідно до вимог пункту 3⁸ розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» **Закону**.

Під час розгляду першого питання порядку денного:

Відповідно до п.п. 1, 3 загальних положень **Особливостей** ці особливості встановлюють порядок та умови здійснення публічних закупівель (далі - закупівлі) товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі" (далі - замовники), із забезпеченням захищеності таких замовників від воєнних загроз на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування. Замовники, що зобов'язані здійснювати публічні закупівлі товарів, робіт і послуг відповідно до Закону, проводять закупівлі відповідно до Закону з урахуванням цих особливостей.

Пунктом 11 **Особливостей** Для здійснення закупівель товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких є меншою, ніж 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких є меншою, ніж 200 тис. гривень, робіт, вартість яких є меншою, ніж 1,5 млн. гривень, замовники можуть використовувати електронну систему закупівель відповідно до умов, визначених адміністратором електронної системи закупівель, у тому числі електронний каталог для закупівлі товарів. У разі здійснення таких закупівель без використання електронної системи закупівель замовник обов'язково дотримується принципів здійснення публічних закупівель, визначених Законом, вносить інформацію про таку закупівлю до річного плану та оприлюднює відповідно до пункту 3⁸ розділу Х "Прикінцеві та перехідні положення" Закону в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

У разі здійснення закупівлі, вартість якої є меншою, ніж 50 тис. гривень, без використання електронної системи закупівель замовник не оприлюднює в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

Таким чином, враховуючи вартісні межі, передбачені Особливостями для даної закупівлі, є необхідність у прийнятті рішення про здійснення закупівлі без використання електронної системи закупівель, у порядку, визначеному Особливостями.

Обґрунтування: На виконання листа Івано-Франківської районної військової адміністрації від 20.10.2023 №3568/01-16/001 «Про фізичне облаштування та інженерно-технічного захисту критичних елементів підприємств водопровідно-каналізаційного господарства, наявності огорожі по периметру території, цілодобової охорони та системи відеонагляду» вжити негайні заходи для їх встановлення для забезпечення посиленого контролю за територією водозабору.

В зв'язку з виділенням коштів Галицькою міською радою, виникла потреба в терміновому використанні даних коштів в стислі терміни.

Під час розгляду другого питання порядку денного:

На виконання вимог статті 4 **Закону** з урахуванням пункту 14 Особливостей для забезпечення наявної потреби Замовника є необхідність у затвердженні внесення змін річного плану закупівель на 2023 рік щодо **Закупівлі** (Додаток 1).

Під час розгляду третього питання порядку денного:

На виконання вимог статті 4 **Закону** з урахуванням пункту 14 Особливостей є необхідність оприлюднити внесення змін до річний план закупівель на 2023 рік в **Електронній системі** протягом п'яти робочих днів з дня його затвердження (Додаток 1).

На виконання вищевикладеного я, уповноважена особа,

ВИРІШИВ(ЛА):

1. Здійснити **Закупівлю** без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі послуг з поточного ремонту відповідно до п.11 **Особливостей**.
2. Затвердити річний план закупівель / зміни до річного плану закупівель на 2023 рік (Додаток 1 на 1 сторінку).
3. Оприлюднити річний план закупівель / зміни до річного плану закупівель на 2023 рік в **Електронній системі** у порядку, встановленому Уповноваженим органом.
4. Оприлюднити в електронній системі звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, щодо **Закупівлі** не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого договору, а також договір про закупівлю та додатки до нього, а також зазначити підстави для здійснення закупівлі відповідно до пункту 11 **Особливостей**




підпис


Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ